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HacteHHas Buka - 6e3 KPbILWKN

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 2483

Kon EAN 4024941024839
["pynna npoaykuun HacteHnHas Bunka GT
Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 5-non.
PacnonoxeHue pas 3 gpasbl+N+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT1 200/346 no 240/415 B

YacrtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnucaHne nspenus
MapKkunpoBOYHbIA LIBET KpacHblin

LiseT npnbopa BbypTuk kpacHbin RAL 3000, BanoH. KonbLo cepbiit
RAL 7035, Hus kopnyca cepbin RAL 7035, Bepx
kopnyca cepbin RAL 7035

CoeanunHeHune C BUHT. KNIEMMOIA

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 2,5 MM2

KabenbHblii BBOL 1xM20 ceepxy

Bbicota npubopa, MM 129mm

LLnpwHa npubopa, MM 86mm

I"ny6uHa npubopa, MM 111mm

Paamep kopnyca 84x84 MM

Martepunan kopnyca Monnammng

KoHTakThl KoHTakTHast nognoxka ma nonnammaa, KoHTakThel 13

HVKENMPOBaHHOMN NaTyHu

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

1 OTKpPbITLIN KabenbHblid BBOL CBEPXY, 1 3aKPbITbIN
kabenbHbIli BBOL C3a4M

Noructuka

Macca ogHoro nsnenus 0.261 kr / null
Twn ynakosku null

Kon-Bo B ynakoBke 1ST

Koo EAN 4024941024839
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Noructuka
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Ob6bem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa

Macca

Obbem

B  PPA

5MB 128

Ampere
Polzahl
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16 16

3 4
64,0 75,0
87,0 100,0
137,0 1510
112,0  119,0
51,0 59,0
= 11,0
4,1 5,1
4,5 4,5
40,0 B
M20 M20

= = 23,0
fur M20  far M20 -

111 mm

86 mm

129 mm

0,262 kg

1 231,434 ccm

null

10 ST

4024941967693

325 mm

217 mm

210 mm

2,816 kg

13 588,4 ccm
16 32 32
5 3 4
840 90,0 90,0
84,0 75,0 75,0
1360 1380 138,0
- 1220 122,0
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